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هفت سامورایی یک فیلم حماسی است که به ماجراهای مردم روستایی می پردازد، 
که هفت ســامورایی بیکار را برای دفاع از خود و خانه شان در برابر راهزنان استخدام 
می کند. همانطور که سامورایی ها از مردم روستا محافظت می کنند و به آنها آموزش 
می دهند، 40 راهزن به آنجا حمله می کنند. هفت سامورایی کوروساوا که در بسیاری 
از رتبه بندی ها بهترین فیلم تاریخ ســینمای جهان محســوب می شود، شایسته 
جایگاه ابتدایی این فهرست است، زیرا آنچه در ادامه داستان فیلم می بینیم، فقط 
یک داستان اکشن و ماجراجویی نیست، بلکه کاوشی عمیق در آسیب هایی است 

براثر قدرت، که بر وجدان و اعمال انسان وارد می شود.
7 سامورایی با گذشته ای متفاوت که برای هدفی مشترک گرد هم جمع شده و 
حماسه ای شگفت انگیز را رقم می زنند که سینمای غرب بارها و بارها از این داستان 
The Magnificent Seven الهام گرفته و نه تنها نسخه وســترن آن با عنوان
Avengers: Endgame (هفت دلاور) را تولید کرده، بلکه حتی فیلم هایی نظیر
aving (نجات ســرباز رایان) نیز  Private Ryan (انتقام جویان: پایــان بازی) و
با الهام از آن تولید شــده که هر یک به خودی خود موفقیت های بزرگی را کســب 

کرده اند.
کوروساوا در طرح ریزی مضامین پیچیده ای مانند طبقه اجتماعی، غرور و بار 
و فشــار رهبری در مجموعه ای پر از سکانس های اکشــن، شخصیت های واقعی و 
تصاویری غنی استاد است. گروه بازیگری هفت سامورایی به رهبری توشیرو میفونه، 
هر کدام گذشــته و دغدغه های خاص خود را دارند. به طورکلی، هفت ســامورایی 
یکی از آن فیلم هایی اســت، که علیرغم دو ســاعت و نیم زمان، بســیار جذاب و 

خوش حس وحال است، و هر دقیقه تماشای آن ارزش دارد.

مهمترین افتخارات: نامزد اسکار بهترین فیلمبرداری سیاه و سفید، نامزد اسکار 
بهترین طراحی لباس سیاه و سفید، برنده و شیر نقره ای و نامزد شیر طلایی جشنواره 
فیلم ونیز. »هفت سامورایی« سومین فیلم پرفروش ژاپن در سال 1954 بود. این فیلم 

همچنین در لیست ده فیلم محبوب آندره تارکوفسکی حضور دارد. 
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Seven Samurai
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اگر از طرفداران فیلم های کوئنتین تارانتینو هستید که در آنها او امضای خاص 
خود را از خشونت و سکانس های اکشن شیک به کار می برد، پس هاراکیری را ببنید، تا 
معنای خشونت جذاب در سینما را درک کنید. درام سامورایی برنده جایزه کوبایاشی 
حول محور یک رونین یا همان سامورایی سرگردان و بزرگ به نام هانشیرو است، که 
از یک ارباب فئودال تقاضای اجازه برای خودکشی 

آیینی در حیاط خانه اش را دارد.
اما همانطور که داســتان گره گشایی می شود، 
از طریق چندین فلاش بک، ما حقیقت آزاردهنده 
پشت تلاش هانشیرو برای انتقام و داستان چیجیوا، 
سامورایی جوانی را که زمانی به دیدار ارباب فئودال 
رفته اســت، می فهمیم. درحالیکه فیلم های سنتی 
سامورایی قالب خاص خود را داشته و بر موضوعات 
مخصوص به خــود تمرکز دارنــد، هاراکیری یک 
پوســیدگی اخلاقــی را در قلب ژاپن فئــودال به 
نمایش می گــذارد. در این فیلم تاتســویا ناکادای 
در نقش رونین شکســته، بازی فوق العاده ای ارائه 
می دهد و فیلم را از یک درام لطیف به یک شاهکار 

فراموش نشدنی ارتقا می دهد.
فیلم Harakiri به حدی تاثیرگذار اســت که 
شما را مجاب خواهد کرد تا مطالعات دقیقی حول 

محور سامورایی ها و راه و رسم زندگی آن ها در پیش بگیرید.

مهمترین افتخارات: این فیلم در جشنواره فیلم ونیز سال 1963 شرکت کرد 
ولی نخل طلایی را به فیلم پلنگ باخت و به جای آن جایزه هیئت داوران جشنوارهٔ کن 
را از آن خود کرد. »هاراگیری« در لیست برترین فیلمهای تاریخ سینما از دیدگاه راجر 
ایبرت قرار دارد و از وب سایتRo�en Tomatoes نمره 100 دریافت کرده است.
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 مجله تخصصی سینما و تلویزیون 
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